

| BALANCE | | |
|--|-------------------|-------------------|
| | 31/03/2024 | PPTO 2024 |
| A) ACTIVO NO CORRIENTE | 479.805,54 | 489.038,28 |
| I. Inmovilizado intangible. | 9.964,27 | 9.917,51 |
| II. Inmovilizado material | 469.177,45 | 478.286,35 |
| V. Inversiones financieras a largo plazo. | 9,40 | 834,42 |
| VII. Deudores comerciales no corrientes | 654,42 | |
| B) ACTIVO CORRIENTE | 39.771,40 | 9.979,44 |
| II. Existencias. | 9,48 | 8,00 |
| III. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar. | 6.399,09 | 667,50 |
| V. Inversiones financieras a corto plazo. | 0,55 | 0,55 |
| VII. Efectivo y otros activos líquidos equivalentes. | 33.362,28 | 9.303,39 |
| TOTAL ACTIVO (A+B) | 519.576,94 | 499.017,72 |
| A) PATRIMONIO NETO | 289.215,85 | 286.340,80 |
| A-1) Fondos propios. | 276.361,25 | 269.384,87 |
| A.3) Subvenciones, donaciones y legados recibidos. | 12.854,61 | 16.955,93 |
| B) PASIVO NO CORRIENTE. | 4.313,54 | 3.757,62 |
| II. Deudas a largo plazo. | 1.019,49 | 899,38 |
| V. Periodificaciones a largo plazo. | 3.294,05 | 2.858,24 |
| C) PASIVO CORRIENTE | 226.047,55 | 208.919,30 |
| III. Deudas a corto plazo. | 218.270,80 | 205.103,64 |
| V. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar. | 7.061,52 | 3.186,48 |
| VI. Periodificaciones a corto plazo | 715,22 | 629,18 |
| TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A+B+C) | 519.576,94 | 499.017,72 |



| CUENTA DE PERDIDAS Y GANANCIAS | | |
|--|----------------|------------------|
| A) OPERACIONES CONTINUADAS | 31/03/2024 | PPTO 2024 |
| 1. Importe neto de la cifra de negocios. | 6.961,39 | 27.563,12 |
| 4. Aprovisionamientos. | -4,11 | -45,70 |
| 6. Gastos de personal. | -1.813,66 | -8.192,85 |
| 7. Otros gastos de explotación. | -3.816,89 | -17.265,73 |
| a) Servicios exteriores. | -2.714,01 | -15.953,64 |
| b) Tributos. | -1.102,88 | -1.312,09 |
| 8. Amortización de inmovilizado. | -2.486,17 | -10.893,77 |
| 9. Imputación de subvenciones de inmovilizado no financiero y otras. | 237,04 | 985,51 |
| 11. Deterioro y resultado por enajenaciones del inmovilizado. | 0,00 | 125,30 |
| 13. Otros resultados | 7,49 | |
| A.1) RESULTADO DE EXPLOTACION (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13) | -914,90 | -7.724,12 |
| 14. Ingresos financieros. | 150,16 | |
| 15. Gastos financieros. | -32,90 | -128,42 |
| 17. Diferencias de cambio. | -0,78 | 6,00 |
| A.2) RESULTADO FINANCIERO (14+15+16+17+18+19). | 116,48 | -122,42 |
| A.3) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A.1+A.2) | -798,42 | -7.846,54 |
| A.4) RESULTADO DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE OPERACIONES CONTINUADAS (A.3+20) | -798,42 | -7.846,54 |
| B) OPERACIONES INTERRUMPIDAS | | |
| A.5) RESULTADO DEL EJERCICIO (A.4 + 21) | -798,42 | -7.846,54 |